
MUNICIPALIDAD DE

REeuíruon
W
Mtt'

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

VISTOS :

DECRETo ALCALDTcTo N, t-5 Q I
AUTORIZA LICITACION QUE INDICA

REQUINOA,

2 0 sEP 2015

Las facultades que me confiere la Ley Ne 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistemaüzado, fijado por el D.F.L. Ne
1 del Ministerio del Interior de 2006.

La Ley Ne 19.886 sobre contratos administrativos de suminisffos y
prestaciones de servicios y su reglamento según Decreto Alcaldicio N' 250.

El Decreto Alcaldicio Ne 2136 de fecha 13.08.2019 que aprueba Reglamento de
Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley No 19.880, sobre procedimientos administraüvos.

CONSIDERANDO:
El Memo Ns 1761 de fecha 27.09.2023 de Ia Dirección de Desarrollo

Comunitario, mediante el cual solicita iniciar proceso de Licitación Pública a través de
www.mercadopublico.cl, para la "Compra de vestuario e Implementación Deportiva, Material de
Difusión "Proyecto IND Escuela Formaüva Basquetbol Requinoa" los que serán uülizado por el
Taller de Basquetbol de la Oficina Comunal del Deporte. Aprueba Bases administrativas y Técnicas,
Formatos. Designa Comisión Evaluadora de Ofertas.

Línea 1
a Adquisición de implementos deportivos (Ver detalle ANEXO Ne 4 Especificaciones

Técnicas)
Llnea2

Adquisición de Vestuario deportivos (Ver detalle ANEXO Ne 4 Especificaciones
Técnicas)

Llnea 3
Adquisición de Pendón Publicitario Tela PVC y Lienzo Publicitario: (Ver detalle ANEXO
N' 5 Especificaciones Técnicas).

DECRETO :

AUTORIZASE iniciar proceso de Licitación Pública en el Portal
www.Chilecompra.cl solicita iniciar proceso de Licitación Pública a través de
www.mercadopublico.cl. para la "Compra de vestuario e Implementación Deportiva, Material
de Difusión "Proyecto IND Escuela Formativa Basquetbol Requinoa" los que serán uülizado
por el Taller de Basquetbol de la Oficina Comunal del Deporte, según las siguientes líneas:

Lfnea 1
Adquisición de implementos deportivos (Ver detalle ANEXO Ne 4 Especificaciones
Técnicas)

a

a

a oz
f,
o
l¡J
ú,
l¡lo
o
o
J

o-

Iz
f
:

a

Lfnea 2

Lfnea 3

Adquisición de Vestuario deportivos (Ver detalle ANEXO Ns 4 Especificaciones
Técnicas)

Adquisición de Pendón Publicitario Tela PVC y Lienzo Publicitario: (Ver detalle
ANEXO No 5 Especificaciones Técnicas).

APRUEBASE Bases Administrativas Técnicas y Formatos,

a



MUNICIPALIDAD DE

REQUTNOA

subroguen.
IMPUTES

Requinoa" Fondos Externos.

OTESE, CO

wvrt(t GE / los lrUS/LMA/lma
DISTRIBUCION
Sefletarla Municipal (2J

Dideco (1)
Mercado Publico (1)

Archivo._

ü¡¡r

DESIGNASE comisión evaluadora de ofertas la que estará integrada por: Sra.

Thannia Ulloa Sanchez,, Directora DIDECO, Sra. Valeska González González, Encargada Programas

Sociales, Sr. LuÍs Medina Arévalo, Encargado Programa Oficina Comunal de Deportes o quienes los

E el gasto a la cuenta N' 114.05. 03 "Escu

w

ormati uethol

ONTECINOS

oz
5
o
l¡l
d
L¡lo
o
o
J

g
U
z
f

ESPI

ETARIOREC a
PALlclNUti'l


